
Затверджено
наказ управління економіки виконавчого 
комітету Коростенської міської ради 
від &У, •£ &  р. № ' / У

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
ИоІІА-РБ-2020-03-04-000071 -З

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію 
про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта 
приватизації): Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на 
участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності):
Товарна біржа «УКРАЇНСЬКАБІРЖА»

Організатор аукціону: КОРОСТЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Нежитлова будівля продовольчого складу по вул. Шатрищанській,61-Б

Учасники електронного аукціону:

1. Ткачов Михайло Володимирович, код: 3025605518

Стартова ціна лоту з урахуванням ПДВ : 77 028.00 грн.

(У разі прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу на запропоновану 
учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно Податкового кодексу України)

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ:
78 000.00 грн.коп. (сімдесят вісім тисяч грн. 00 коп.)

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:
78 000.00 грн.коп. (сімдесят вісім тисяч грн. 00 коп.)

Розмір гарантійного внеску: 7 702.80 грн. коп. (сім тисяч сімсот дві грн. 80 коп.)

Розмір реєстраційноговнеску: 944,60 грн.коп. (дев'ятсот сорок чотири грн. 00 коп.)

Ткачов Михайло Володимирович, РНОКПП (ІПН): 3025605518

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у 
разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь 
в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди 
оператора (плати за участь в електронному аукціоні):

Товарна біржа «УКРАЇНСЬКА БІРЖА»
Код ЄДРПОУ: 42260872 
ІПН 422608726557
ІВА№ ІІА293204780000026006924443211 
(п/р 26006924443211) 
в АБ «УКРГАЗБАНК»
МФО 320478



2 340,00 грн.(дві тисячі триста сорок грн.00 коп.), в т. ч. ПДВ 20% - 390,00 грн. (триста дев'яносто 
грн.00 коп.)

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні):

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач: Казначейство УкраїниКод ЄДРПОУ 37909251,
Банк одержувача: Казначейство України (ЕАП  
МФО 899998,
Рахунок ПАЇ 18999980314101905000006006.
Призначення платежу: реєстраційний внесок для участі в аукціоні нежитлової будівлі продовольчого 
складу по вул. Ш атрищанській,61-Б Ткачов М.В.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:

944,60 грн.коп. (дев'ятсот сорок чотири грн. 00 коп.)

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Управління економіки виконавчого комітету Коростенськоїміської ради 
Код ЄДРПОУ 02740971
Банк одержувача: Держказначейська служба України м.Київ,
МФО 820172
Рахунок иА518201720355289011000035798
Призначення платежу: гарантійний внесок для участі в аукціоні нежитлової будівлі продовольчого 
складу по вул. Ш атрищанській,61-Б Ткачов М.В.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:

7 702.80 грн. коп. (сім тисяч сімсот дві грн. 80 коп.)

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному 
аукціоні розрахунків за об’єкт

Одержувач: Управління економіки виконавчого комітету Коростенськоїміської ради 
Найменування банку: Держказначейська служба України м.Київ, 
реквізити банку: ЄДРПОУ: 02740971,
МФО:820172,
Номер рахунку: ТГА5182017203 55289011000035798
Призначення платежу: за о б ’єкт приватизації -  нежитлову будівлю продовольчого складу по 
вул. Шатрищанській,61-Б Ткачов М.В.

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про 
приватизацію об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту 
(ціні продажу лоту) з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
70 297,20 грн. (сімдесят тисяч двісті дев'яносто сім грн. 20 коп.) в тому числі ПДВ 
11716,20 грн. (одинадцять тисяч сімсот шістнадцять грн. 20 коп.)

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.04.2020 20:15:00

Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію шляхом викупу та в межах 
цього строку направити його на підписання оператору, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, та на затвердження органу приватизації.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону;
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) 
протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в 
електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж 
протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).



Учасник, що подав заяву на участь в електронномуаукціоні:

Ткачов Михайло Володимирович 

(посада)

рТЦІПН): 3025605518 

їП.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

Товарна біржа «УКРАЇНСЬКАБІРЖА», код ЄДРПОУ: 42260872

Г енеральний директор 

(посада)

Орган прива

(посада)

£> 7̂* о£ 0  ,

(Дата підпису)

о .

(Дата підпису)

‘ Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного 
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


